ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2015 г.                                                                                                      № 33
с. Суйга

О создании мобильной группы
с целью обеспечения безопасности

на водных объектах на территории

муниципального образования

«Суйгинское сельское поселение»
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период 2016 года, на основании Постановления Губернатора Томской области от 12.11.2010 №23а «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Томской области», Устава муниципального образования «Суйгинское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать мобильную группу с целью профилактической работы по предупреждению ЧС на водных объектах среди населения путем патрулирования территории Суйгинского поселения и пресеченя нарушений правил безопасности на воде.
2. Утвердить состав мобильной группы , согласно приложения 1.

3. Патрулирование производить ежедневно с раздачей памяток о мерах по обеспечению безопасности и поведения на воде.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Суйгинского сельского поселения.

5. Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского
сельского поселения

В.Г. Байрак
34-4-48
Приложение 1

к постановлению Администрации

Суйгинского сельского поселения

от 18.072016г. №33

Состав

мобильной группы

1. Глав Администрации Суйгинского сельского поселения Байрак Владимир Григорьевич.

2. Инженер Администрации Притула Денис Валерьевич.

3. Администратор Монич Елена Павловна

4. Участковый уполномоченный с.Суйга МО МВД России в Молчановском районе (по согласованию)

5. Сотрудник ОГУ УГО ЧС ПБ ТО ОПС-9 (по согласованию).